
VERPACKUNGSMATERIAL-SPEZIFIKATION_00338 
 
 
 

Pacovis AG 
Grabenmattenstrasse 19 
CH-5608 Stetten 
Tel. +41 (0)56 485 93 93 
Fax. +41 (0)56 485 93 00 
www.pacovis.ch 

Pacovis Österreich GmbH & Co KG 
Czeija-Nissl-Gasse 11 
AT-1210 Wien 
Tel. +43 (1)270 16 20 
Fax +43 (1)270 79 07 
www.pacovis.at 

Pacovis Deutschland GmbH 
Kappishäuserstrasse 74 
DE-72581 Dettingen 
Tel. +49 (0)7123 38 004 - 0 
Fax +49 (0)7123 38 004 - 29 
www.pacovis.de 

 
 

Seite 1 / 1 

 

Vinaigrette  
 

 
 

Angaben zum Produkt 

 
Produktname: Vinaigrette 

Bezeichnung:  

Art. Nr.: 2008 

 
 

Produktbeschreibung 

 
Art.-Nr. Bezeichnung Vol. Höhe 

2008 Vinaigrette mit Olivenöl & Balsamico 20 ml 70 mm 

 
Material / Zusammensetzung 
 
Zusammensetzung: Rapsöl 59% 

Olivenöl Extra Vergine 16% 
Essig-Balsamico 25% 

Allergen :  Sulfite 
 

Verwendungszweck 

 
Nur für kalte Speisen geeignet. 

 
Verpackung / Lagerung 
 
Lagertemperatur: Raumtemperatur 
Lagerraumfeuchte: trocken 
 
 
 
Reklamationen 
 

Lieferungen die von den aufgeführten Spezifikationen abweichen werden zurückgenommen und nach 
Überprüfung ersetzt. 
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